
ZARZĄDZENIE NR 46/2022/RRB 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz 
art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 pkt 4 uchwały budżetowej Gminy 
Lesznowola Nr 529/XLV/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 21 grudnia 2021 r. 
oraz  § 1 pkt 1 uchwały Nr 600/XLIX/2022 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
28 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Lesznowola do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Lesznowola 
oraz dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2034, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 60,-zł 

Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 327.761.451,-zł z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości  313.793.157,-zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 13.968.294,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 60,-zł 

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 351.982.122,-zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 313.469.121,-zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 38.513.001,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179E0058-2F81-4A7B-A8DF-F68398A6F1B1. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Maria 
Jolanta Batycka-

Wąsik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179E0058-2F81-4A7B-A8DF-F68398A6F1B1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody majątkowe

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 392 336,00 0,00 60,00 7 392 396,00 7 351 096,00 41 300,00

  75495   Pozostała działalność 7 241 036,00 0,00 60,00 7 241 096,00 7 241 096,00 0,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
7 241 036,00 0,00 60,00 7 241 096,00 7 241 096,00 0,00

      Razem 327 761 391,00 0,00 60,00 327 761 451,00 313 793 157,00 13 968 294,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2022/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 30 grudnia 2022 r.

Plan dochodów 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179E0058-2F81-4A7B-A8DF-F68398A6F1B1. Podpisany Strona 1



Wydatki Wydatki

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa majątkowe inwestycje i zakup i objęcie wniesienie

jednostek zadania na rzecz programy z tytułu długu zakupy akcji i udziałów wkładów do

budżetowych bieżące osób finansowane poręczeń i inwestycyjne spółek

fizycznych z udziałem gwarancji prawa handlowego

środków, o

których mowa

w art.5 ust.1

wynagrodzenia wydatki pkt 2 i 3 na programy

i składki od związane finansowane

nich naliczone z realizacją ich z udziałem

statutowych środków, o

zadań których mowa

w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 8 531 925,00 8 300 364,00 790 741,00 71 173,00 719 568,00 0,00 7 509 623,00 0,00 0,00 0,00 231 561,00 231 561,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 531 985,00 8 300 424,00 790 801,00 71 173,00 719 628,00 0,00 7 509 623,00 0,00 0,00 0,00 231 561,00 231 561,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 464 587,00 7 464 587,00 333 787,00 71 173,00 262 614,00 0,00 7 130 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 464 647,00 7 464 647,00 333 847,00 71 173,00 262 674,00 0,00 7 130 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 065,00 37 065,00 37 065,00 0,00 37 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 125,00 37 125,00 37 125,00 0,00 37 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 351 982 062,00 313 469 061,00 210 870 501,00 121 083 407,00 89 787 094,00 46 738 894,00 45 498 132,00 2 084 262,00 0,00 8 277 272,00 38 513 001,00 37 420 001,00 1 360 371,00 0,00 1 093 000,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 982 122,00 313 469 121,00 210 870 561,00 121 083 407,00 89 787 154,00 46 738 894,00 45 498 132,00 2 084 262,00 0,00 8 277 272,00 38 513 001,00 37 420 001,00 1 360 371,00 0,00 1 093 000,00

75495 Pozostała działalność

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2022/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 30 grudnia 2022 r.

Plan wydatków

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK - po zmianach

4

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Plan

z tego

z tego z tego

z tego w tym

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Wydatki razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179E0058-2F81-4A7B-A8DF-F68398A6F1B1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków w związku z otrzymanymi 
środkami od Wojewody Mazowieckiego z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 
z przeznaczeniem na potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 
i wprowadzenie danych do rejestru w kwocie 60,- zł, w tym: 

a)Dochody:  

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 
75495 – Pozostała działalność § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na 
 finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 60,- zł.  

Wydatki:  

60,- zł § 4740 – Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179E0058-2F81-4A7B-A8DF-F68398A6F1B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik a
	Zalacznik b
	Uzasadnienie



